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GREEN HOUSE SEEDS -
Pure Kush
Cena 47,60 zł

Cena poprzednia 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - PURE KUSH
Pure Kush od Green House Seeds to prawdziwy diament powstały ze starannie wyselekcjonowanego fenotypu OG Kush,
tworząc jego intensywną wersję i zarazem jedną z najsilniejszych odmian marihuany o zastosowaniu medycznym. Odmiana w
czołówce High Times Cannabis Cup w roku 2004.

Charakterystyka odmiany Pure Kush 

Odmiana ta powstała z klonu oryginalnego Kush a raczej z pieczołowicie wybranego zestawu genów tej odmiany. Rośliny są
raczej niewysokie zbite, idealne do uprawy w SoG i ScroG. Plony sięgające 900gr/m2 zbierzemy w uprawie indoor i outdoor.
To 9-tygodniówka, pod chmurką kwitnie do początku października. Cechą szczególną jest różowawy odcień na kwiatostanach i
włoskach odmiany. Ma dość intensywny, ostry, orzechowy i ziemisty zapach z domieszką typowego skunk. Polecana również
początkującym hodowcom.

Zastosowanie medyczne Pure Kush 

70% indica i 30% sativa, wysokie stężenie THC (do 20%) i całkiem porządne CBD (0,3%) sprawia, że Pure Kush działa
silnie uspokajająco, nasennie, miejscami niemal narkotycznie. Uczucie silnego haju rozpoczyna się wyraźnie
wyczuwalnym rozluźnieniem napięcia w okolicach twarzy i całej głowy. Ze względu na działanie Pure Kush jest popularny
wśród chorych cierpiących na uporczywe bóle głowy i migreny. Skuteczny w leczeniu zaburzeń snu.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Kush phenotype, clone ony strain.
THC - 19,35%
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 68zł
5szt. - 101zł
10szt. - 180zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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